EDITAL DE RETIFICAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Diretor Presidente da Cooperativa de Trabalho de Farmacêuticos Independentes – COOFARMI,

inscrita sob o CNPJ nº 27.836.349/0001-14 e NIRE nº 15400019470, no uso das atribuições que

lhe conferem o Estatuto Social, RETIFICA o local de realização da Assembleia Geral

Extraordinária convocada para o dia 23 de abril de 2025, conforme edital original publicado em 14

de abril de 2025, seria realizada na Sede da OCB situada na Avenida Visconde de Souza Franco,

nº 567, passando a vigorar a seguinte alteração: LOCAL DA ASSEMBLEIA:

A reunião será realizada na Faculdade Estacio Unidade Belém, situado na Avenida

Governador José Malcher, nº 1148, Bairro Nazaré, Belém – Pará, no horário previamente

divulgado:

* 1ª Convocação: 17h (presença de 2/3 dos associados);

* 2ª Convocação: 18h (presença de metade mais um dos associados);

* 3ª Convocação: 19h (presença de 50 sócios ou 20% do total, prevalecendo o menor

número).

DEMAIS INFORMAÇÕES (ordem do dia, data e horários) PERMANECEM INALTERADAS.

Belém-PA, 22 de abril de 2025.

Roberta Lorena de Amorim Pampolha Resque
Diretor Presidente